Αντικείμενο του εν θέματι Διαγωνισμού είναι η επιλογή αναδόχου για την «Προμήθεια ΜΑΠ και 
εργοταξιακού εξοπλισμού»

5. Κοινό λεξιλόγιο για τις Δημόσιες Συμβάσεις (CPV)
CPV: 44510000-8 Εργαλεία CPV: 35113100-0 Εξοπλισμός ασφάλειας εργοταξίων 

6. Η εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ (35.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [προϋπολογισμός μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%: είκοσι οκτώ 
χιλιάδες διακόσια είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά (28.225,81€) και  Φ.Π.Α. 24%: έξι χιλιάδες 
επτακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και δεκαεννέα λεπτά (6.774,19€ )]. 

7. Διάρκεια της Σύμβασης ή προθεσμία εκτέλεσης
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τρεις (3) μήνες από την υπογραφή της, σύμφωνα με τα αναλυτικά 
οριζόμενα στη σύμβαση που θα υπογραφεί. 

8. Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα:

[...]

 Εγγυητική επιστολή συμμετοχής , το ύψος της οποίας ανέρχεται στο 2% της προϋπολογισθείσας αξίας 

της σύμβασης εκτός ΦΠΑ 24%, ήτοι πεντακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα δύο λεπτών 
(564,52€).

 Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός Φ.Π.Α. 24%, ήτοι χιλίων εκατόν είκοσι εννέα ευρώ και τριών 
λεπτών (1.129,03€).

12. Το έργο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης) και 
από εθνικούς πόρους μέσω του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (αριθ. ενάριθ. έργου 2023ΕΠ00870042. 
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, Κωδ.